[image: image1.png]

北华律师AAA
                                                                                         Email:BHLF@eyou.com

支付令申请书
（申请支付令用）
申请人：
所在地址：                 邮编：

法定代表人：姓名           职务          电话

被申请人：
所在地址：                 邮编：

法定代表人：姓名           职务          电话

请求事项
    1、

    2、

事实与理由

要写明四项内容：1、给付的是有价证券；2、数额确定且已到期；3、债权人没有对待给付义务；4、支付令能够送达。

依据《中华人民共和国民事诉讼法》第一百八十九条的规定，要求被申请人向申请人支付有价证券。
此致

            法院
申请人：

年   月   日

附：本申请书副本  份。

注：1、如果申请人（或被申请人，或第三人）是公民或自然人则需写明：姓名、性别、出
生年月日、 民族 、 住址、工作单位及职务、邮编、联系电话。

PAGE
地址：中国•河北•石家庄市•新华路138号                               邮编：050051  电话：0311-87879303 传真：0311－87602051
Add: 138 Xinhua  Road.  Shijiazhuang City.  Hebei.   P.R.C       P.C:  050051  Tel: 0311-87879303 Fax：0311－87602051

[image: image1.png]